



CN 21NA00007 ze dne 4.2.2021

Kuchyňka Husova 7

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
SS 76 - 2xdvířka	ks	1,00	3312,00	3312,00
SS 45 - 4xzásuvka	ks	1,00	6540,00	6540,00
SS 45 - dřezová	ks	1,00	2940,00	2940,00
HS 76 - 2xdvířka	ks	1,00	2832,00	2832,00
HS 45 - policová	ks	2,00	1740,00	3480,00
HS 60 - 1x dvířka	ks	1,00	2480,00	2480,00
sokl, nožičky, přichytka	kpl	1,00	450,00	450,00
pracovní deska	bm	2,26	1400,00	3164,00
obkladový panel	bm	3,46	1400,00	4844,00
úchytky	ks	10,00	60,00	600,00
jídelní stůl na kovových nohách	ks	1,00	2100,00	2100,00
jídelní židle STRIKE	ks	2,00	1560,00	3120,00
nerez dřez	ks	1,00	1200,00	1200,00
páková baterie	ks	1,00	800,00	800,00
<b>Celkem</b>				<b>37862,00</b>
Montáž				8000,00
Doprava				2000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>47862,00</b>

#### Vertikální žaluzie

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
VŽ 226*250 cm	ks	1,00	1980,00	1980,00
montáž	kpl	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>2480,00</b>

#### ZTI

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
roháček kombi	ks	2,00	420,00	840,00
materiál - voda	kpl	1,00	560,00	560,00
pancéřové hadice	ks	2,00	215,00	430,00
odpadní materiál	kpl	1,00	250,00	250,00
přesun materiálu	kpl	1,00	1200,00	1200,00
montáž	kpl	1,00	3500,00	3500,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>6780,00</b>

#### Elektro

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, bílá	ks	4,00	185,00	740,00
Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	1,00	142,00	142,00
Instalační rámeček jednoduchý	ks	1,00	31,00	31,00
instalalační čtyřrámeček	ks	1,00	82,00	82,00
instalalační materiál - hmoždinky, sádra, vruty	kpl	1,00	500,00	500,00

krabice na omítku	ks	5,00	23,00	115,00
Kabel CYKY-J 3x2,5	bm	12,00	25,00	300,00
Kabel CYKY-J 3x1,5	bm	5,00	22,00	110,00
el.lišta	bm	10,00	32,00	320,00
LED pásek vč.trafa	kpl	1,00	3000,00	3000,00
montážní práce	kpl	1,00	5000,00	5000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>10340,00</b>

#### Rekapitulace

Kuchyňka	47 862,00 Kč
Vertikální žaluzie	2 480,00 Kč
ZTI	6 780,00 Kč
Elektroinstalace	10 340,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>67 462,00 Kč</b>

V Praze dne 17.2.20201

  
 Kovanecka 2114, 190 00 Praha  
 IČO: 27071227 DIČ: CZ270712